

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Липецкий силикатный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	176	0	126	31	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	268	268	0	169	65	34	0	0	0
из них женщин	78	78	0	57	14	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Заводуправление</b>																							
1	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																							
3	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного энергетика	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
5	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сектор материального учета</b>																							
6А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Расчетный сектор</b>																							

7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор учета сбыта																						
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																						
10	Главный технолог - начальник ПТО	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по организации эксплуатации и ремонту - конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-технолог-химик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных систем управления производством (АСУП)																						
13	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кирпичный цех																						
18	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Механик цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Энергетик цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех блоков																						
26	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Механик цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Энергетик цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство блоков																						
32	Приготовитель растворов и масс	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Мельник минерального сырья	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Мельник минерального сырья	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Машинист самоходной газоразомешалки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34-1A (34A)	Машинист самоходной газораство-ромешалки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Машинист крана	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-1A (35A)	Машинист крана	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36A	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1A (36A)	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (смазка форм)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Резчик строительных изделий и ма-териалов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Чистильщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Пропарщик стеновых материалов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковка блоков																							
41	Оператор пульта управления в про-изводстве стеновых изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Подсобный рабочий (очистка решет)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатация и ремонт оборудования																							
45A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2A (45A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автома-тике	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Электромонтер по ремонту и обслу-живанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Электромонтер по ремонту и обслу-живанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48-1A (48A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48-2A (48A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Уборщик производственных поме-щений																							
49	Уборщик производственных поме-щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Массозаготовительный цех																							
50	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Энергетик цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад цемента																							
53	Машинист пневматических насосов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Помольное отделение																							
54	Транспортерщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55	Дробильщик извести	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Мельник извести	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56-1А (56А)	Мельник извести	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Открытый склад песка																							
57	Транспортерщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Машинист экскаватора (ЭО-6123)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Машинист экскаватора (ЭКГ-5А)	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Машинист электровоза	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Эксплуатация и ремонт оборудования																							
61А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (МЗО)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61-1А (61А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (МЗО)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63-1А (63А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63-2А (63А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65А	Слесарь-ремонтник (МЗО)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-1А (65А)	Слесарь-ремонтник (МЗО)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-2А (65А)	Слесарь-ремонтник (МЗО)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подача сырья ж/д транспортом																							
66	Машинист тепловоза	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68А	Монтер пути	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68-2А (68А)	Монтер пути	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69А	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Дежурный по переезду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подача песка																							
71	Водитель погрузчика (Фронтальный погрузчик SD LG)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Машинист экскаватора (ЕК-18 колесный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Тракторист (Трактор МТЗ-82.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

74	Распределитель работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Одел контроля качества																								
76	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кирпичный цех																								
78А	Лаборант производства строительных материалов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78-1А (78А)	Лаборант производства строительных материалов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Контролер строительных изделий и материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех блоков																								
80	Контролер строительных изделий и материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Энергомеханический цех																								
81	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82А	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82-1А (82А)	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Старший механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Начальник электроподстанции и электрических сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электроподстанция																								
85	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сети электроснабжения																								
86А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86-1А (86А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86-2А (86А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86-3А (86А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сети теплоснабжения, питьевой, технической воды, сточных вод																								
88	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-1А (89А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сеть телефонная																								
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	живанию аппаратуры и устройств связи																						
Текущий ремонт оборудования																							
92А	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-2А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-3А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-4А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-5А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-6А (92А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-2А (95А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-3А (95А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-4А (95А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-5А (95А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96-1А (96А)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
98А	Оператор котельной - аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Оператор котельной - аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и сбыта продукции																							
100	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автотранспорта и благоустройства																							
103	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Грузовой транспорт																							
105	Водитель автомобиля (ГАЗ 22177)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Водитель грузового автомобиля (МАЗ-551605-280)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Водитель грузового автомобиля (МАЗ-551605-280)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель грузового автомобиля (МАЗ-651 В9)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108	Водитель грузового автомобиля (КО-829АД (поливомоечная))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ-330202)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (КАМАЗ 4308 (кран-манипулятор))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Легковой транспорт																							
111	Водитель автомобиля (Toyota Highlander)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля (AUDI A8)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (AUDI Q7)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (Toyota Prado 150)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Погрузочный транспорт																							
115	Машинист автовышки и автогидро-подъемника (АКБАРС –ТА22 КЭМЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика (Дизельный вилочный автопо-грузчик Still RX 70-35)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель погрузчика (Автопогрузчик Toyota 02-7FD45)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель погрузчика (Автопогрузчик Toyota 8FD50)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель погрузчика (Автопогрузчик JAC-CPCD50)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автобусы																							
120	Водитель автомобиля (Микроавтобус Fiat Ducato)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Содержание и текущий ремонт зданий																							
121А	Плотник (Участок изготовления поддонов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А (121А)	Плотник (Участок изготовления поддонов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А (121А)	Плотник (Участок изготовления поддонов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А (124А)	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1А (125А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-2А (125А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-3А (125А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125-4А (125А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Контролер по выпуску автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

С.В. Сазонов

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

П.И. Бычков

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

М.В Чернышов

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Т.В. Юдаева

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

В.А. Егоров

Ф.И.О.

02.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

О.В. Дергунова

Ф.И.О.

27.04.18

(дата)